АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 11.12.2020 № 1-51

г.Льгов

Об утверждении Плана проверок образовательных организаций,

подведомственных отделу образования Администрации Льговского

района Курской области, в рамках осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

2021 году

       Руководствуясь постановлением Администрации Льговского района

Курской области от 08.12.2020г. №549 «Об определении уполномоченного

органа по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок образовательных организаций,

подведомственных отделу образования Администрации Льговского района

Курской области, в рамках осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в 2021 году.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

Администрации Льговского района                                      Ю.Н. Плеханов